
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я

від 16.07.2024 року № 227

Про внесення змін до 
рішення виконавчого комітету 
від 28 січня 2022 року № 06

Розглянувши  заяву  ________________________  та
____________________,  жителів  ___________,  _____,  м.  __________
Тернопільського району про внесення змін до рішення виконавчого комітету
Збаразької  міської  ради  від  28 січня 2022 року № 06 “Про створення сім’ї
патронатного вихователя на базі родини __________”, враховуючи заяву (згоду)
__________________  на  використання  належного  їй  житлового  будинку  для
надання послуг з  догляду,  виховання та реабілітації  дітей від 09 липня 2024
року, акт обстеження умов проживання сім’ї ______по вул. _____________, м.
_______________ району від 15 липня 2024 року, відповідно до статей 252-256
Сімейного кодексу України, Порядку створення та діяльності сім'ї патронатного
вихователя, влаштування, перебування дитини в сім'ї патронатного вихователя,
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 20 серпня 2021 року
№ 893 "Деякі питання захисту прав дитини та надання послуги патронату над
дитиною", керуючись статтею 34 Закону України "Про місцеве самоврядування
в Україні", виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ:
1. Внести  зміни  до  пункту  1  рішення  виконавчого  комітету  №  06

від 28 січня 2022 року і викласти його в такій редакції:
“Створити  на  території  Збаразької  міської  ради  сім’ю  патронатного

вихователя на базі родини __________________, ___________ року народження,
для  надання  послуги  патронату  у  його  власному  житловому  приміщенні  за
адресою  майдан  __________,  м.  ________  ______________  району  та  у
житловому приміщенні помічника патронатного вихователя _______________ за
адресою вул.  __________,  м.  ______ ________-  району,  уклавши договір про
умови запровадження та  організацію функціонування послуги  патронату над
дитиною (додаток 1). ”.

2. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Качку А.Я.

 В.о. Збаразького міського голови,
секретар ради                                                                                Р.П. Напова


